Володимирі, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі земель житлової та 

громадської забудови. 

2. Затвердити вартість земельної ділянки  площею 0,0062 га, кадастровий 

номер 0710200000:01:001:0325, по вул. Устилузькій, 32  м. Володимирі,  у сумі  

32703,00 (тридцять дві тисячі сімсот три) грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 

527,47 грн. за 1 кв. м.  

3. Продати у власність Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Укрполдевелопмент» земельну ділянку  площею 0,0062 га, кадастровий номер 

0710200000:01:001:0325, по вул. Устилузькій, 32  м. Володимирі у сумі  

32703,00 (тридцять дві тисячі сімсот три) грн.  без  врахування  ПДВ,  по ціні 

527,47 грн. за 1 кв. м. 

4. Зобов’язати Товариство з обмеженою відповідальністю 

«Укрполдевелопмент»: 

4.1.Договір  купівлі-продажу  земельної  ділянки,  зазначеної  у п.3, 

укласти  в термін  30 календарних днів з дати прийняття цього  рішення.